全国新型建筑材料科技推广中心

全国建筑节能情报信息网推广中心
新材节能字（2008）第09号

关于举办“08年全国（青岛）节能生态环保墙体材料与外墙外保温
材料节能新技术推广暨国家建筑节能认证、推广交流会”的通知
（同期举办第三期“外墙外保温生产质量与施工双达标岗位经理培训班”）

各建筑节能产品生产、施工、研究院（所）、墙改部门等单位：

2008年是建筑节能的关键年！国家将在青岛、北京、天津、大连、上海、深圳六城市强制推行建筑节能65%标准。国家《节能中长期专项规划》规定，“十一五”期间，新建建筑要严格执行节能标准，现有建筑逐步施行节能改造。经研究决定：全国新型建筑材料科技推广中心、全国建筑节能情报信息网推广中心于2008年9月19—21日在青岛召开“08年全国（青岛）节能生态环保墙体材料与外墙外保温材料节能新技术推广暨国家建筑节能认证、推广交流会”，同期参观“2008年第八届中国（山东）国际建筑建材装饰博览会”。
一、会议推广交流内容

·2008年节能生态环保墙体材料开发     ·建筑外墙外保温系统推广情况

·山东省新型墙材与建筑保温推广情况   ·建筑外墙保温节能发展技术

·绿色建筑与建筑防水保温一体化       ·墙材与保温材料国家级节能认证
·国内外墙体保温应用水平及发展趋势   ·砌块与粉煤灰资源综合利用技术
·轻质墙板的生产与推广应用技术       ·工业废料、废渣综合利用技术

·国家推行外墙外保温系统的利与弊     ·外墙保温涂料的研制开发

·建筑涂料施工与国家级环保认证       ·干粉砂浆在绿色建筑中的应用

·墙体保温发展评价体系与循环经济     ·墙体保温系统应用工程案例分析
·玻璃纤维网格布在建筑节能中的应用   ·聚氨酯建筑外保温技术推广情况
·新产品新技术交流、洽谈、合作

二、会议时间：报到：2008年9月19日全天；开会时间：9月20—21日；
三、会议地点：主办单位收到报名表注册参会人员后，向参加会议人员转发会议地点和入会须知，本次参加会议人数控制在150人以内，谢谢配合。
四、会议费用：
1、收费标准：1400元/人（含培训资料、培训、师资、证书及食宿费等），青岛地区的代表（不住宿）1100元/人。
2、广告宣传：企业可在会议教材资料汇编进行产品宣传，封面4000元；封二3300元；封三3000元；封底3600元；彩插2000元；黑白单页800元。
五、会议须知：
1、需要培训证书的学员，报到时请带二张二寸免冠彩色近照、身份证复印件一张（A4纸）交培训报到处（证书用和备案用）；

2、接受培训的学员，全国统一考试，试题由清华大学、建设部、国家建筑材料测试中心等专家提供，学员通过考核合格后，由全国新型建筑材料科技推广中心颁发“双达标岗位经理”培训结业证书；供上岗、晋升作为参考，所有会议代表与专家领导合影留念（每人获得纪念照一张）。

六、主办单位：
全国新型建筑材料科技推广中心
全国建筑节能情报信息网推广中心
通信地址：北京市朝阳区管庄东里甲一号中国建筑材料科学研究总院北楼

直线咨询：138-1130-4718  010—68694594  68693137
传    真：010—68693137
信    箱：E-mail: qgjzjn@yahoo.com.cn

网    址：http://www.zgjzjn.org

联 系 人：张 艳   张文彪

“08年全国（青岛）节能生态环保墙体材料与外墙外保温材料节能新技术推广暨国家建筑节能认证、推广交流会（培训班）”回 执 表（9月19—21日）
	单位名称

	单位地址

	邮 编

	电    话

	传 真

	与  会
代  表
	姓  名
	性 别
	民 族
	职务/职称
	手    机

	备  注
	□预定标准房间（  ）间；□提交论文；□刊登广告宣传。

注意：凭回执参加会议，收到通知后请尽快填妥后传真到010—68693137  张艳  收

全国新型建筑材料科技推广中心

全国建筑节能情报信息网推广中心

二○○八年八月八日

沿封线将回执表剪开，传真到主办单位

单位

盖章